AMANDO MELON 

( C o n t i n u a r á ) . 
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(CONTINUACIÓN) 

1175 

Núm. 17.—In dei nomine. Nos filii de dominico Sebastian scilicet Domi
nica dominguez cum meo marito dominico iohannes et martino dominguez. 
lohannes dominguez. et Petro dominguez meis germams pro dei amere et 
remedio animarum nostrorum atque parentum nostrorum damus vobis do-
mpno P. abbati de retorta et fratribus vestris totam illam parten qna habe-
mus in la peschera de agero que nobis contingit ex parte nostri patri domi
nico Sebastianiz ut habeatis eam jure hereditario et libera sit in vestra pb-
testati faciendi de ea quodumque volueritis. Si quis autem tam nostro quam 
ex alio genere hoc datum nostrum frangere voluerit sit excomunicatus et in 
inferno dampnatus et pectet Regi L X Mor Facta carta in mense marcij Era 
M.CC.XIII. Regnante Rege Ildefonso cum regina Alionor in toleto et in cas-
tella. ii sunt testes Dominicas esdraguez. Dominicas fecundiz. Ciervas. Michael 
martin. lohánnes michelis iefno de bidorria. Iohannes petrez, germanus de 
Michael moronta. Martin grand, filias de iohanne michaeliz et frater eius 
dominicus. testes, de sancto iohanne de sardón, don velasco roiz et filius 
eius epl testes. lohannes fernandez, Dominicus román testes. Dominicus 
martin. Martin bermello. Goter. Michael petriz testes. 

1175 
Núm. 18.—In dei nomine. Nos omnes scilicet Michael iohannes et iohan

nes iohannes Mafia iohannes gennani de don bela el abad et iuliana filia 
de don bela el abad et iohannes, et martinas et dominicus et maria filii de 
iohanne abdala. Similiter Maria et dominicus et iohannes filii de dominico 
iohannes qui sunt filii de iohanne billidiz. et ego maria domingo filia de do
mingo, vilian germano de la mulier de iohannes billidiz. pro dei amore et 
reiu-aio aniniarutu aostrarum atque parentum nostwum damus vobis do-
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mino P. ¡ihlnti de retorte et fratribus vestris imam terram que est sita in fonté 
de la peschera de agerp. Hanc videlicet terram nos omnes supra nominati 
quantum in ilia nobis pert'met. Concedimús vobis ut habeatis eam iure here
ditario, et tacietis de ea quecumque volueritis. Si quis autem de nostro ge
nere ve! de quocumque alio hoc factum nrum dirrumpere temptaverit sit 
cx.comnicatus (»t pectet - Regi X X Mpr, facta carta Era M.CC.Xli r -XII kalen-
das Junij. Oui fucrunt presentes quando michael iohannes et suus consobri-
nus Dominicu fratres de retorta propia manu tam pro se quam pro ceteris 
ómnibus supra se iptis in iam dictam terram miserunt sunt hií Dominicus 
ysdraguez et iohannes dominguez él neto Sebastian petriz. Michael iohannes 
de retorta. Dominicus esquierdo Martin Sancho. Michael dominguez de por-
tello. Michael Sebastianes Iohannes petrez el f i l del gualit hec cart» fuit 
soborata et confirinata in concilio dé villa vacrim et sunt testes Michael 
stephan testis. Dominicus martin ierno de michael sebastianez. don mames. 
Fetro pelaiz. Dominicus iohannes filius de iohonnes dominguez el caValero. 
Dominicus iohannes filius de iohannes stephan. Michael muniz. Don gonza-
lus. Paschal. Estephan ladrón. Dominicus ysdraguez. Michael ysdraguez. Do
minicus andres et conceio de sanota eufemia veedor et-autorgador; 

Núm. íg.--Cnsnión.—In dei nominei Ego don fortun monoz pro remedio 
anime mel et parentum meorum dono villam que dicitur cardenosa quam 
dedit mihi imperator ildefonsus deo et beate Marie semper virgini. et domno 
Petro abbate de retorta et canonicis ibidem deo sefvientibus tam presentibus 
quam futuris. Dono inquam totam predictam villam cum suos collazos cum 
solaxeSi cum montes; et fontes. et pascuis. et terris. et vineis. et ortis et cunl 
ingresan et exitn. cum aquis. cum rivos ut habeant eam iure hereditario im 
perpetunm^, et faciant ex ea quic quid voluerint. excepto solar de martin fer-
nandez. Et qui contra hunc meum factum ad- disrrumpendum venerit ex 
meo genere vel ex alio, sit maledictus et in super pectet regie parti mille 
libres auri purissimL Facta carta donationis Era M.CC.XIII. Regnante Rege 
Aldefonso cum uxore sua Alionor Regina in castella et in toleto et in stre-
madura. Huius rei sunt testes. Lop diaz de villa teles. Fetro roiz el neto de 
don fortuno, de villa sila. don domingo archipresbyter. don iohannes el 
abad. Estephan iohannes. Fetro iohannes. Don diago el abad. Fetrus domin
guez. lohan dominguez. Muño petrez. et totum concilium de villa sila. de 
Villa melendo. Domingo iohannes. Fetrus dominguez de amelas. Martin ne
gro. Muño fernandez. Fetro iaguez. don rooj el abad. Fetro dominguez. do
mingo thome. et totum concilium de cardenosa. 

• ' ..- . H/O 

Numv 2ov-4n del nomine et eius gra tk ligo sandia koderici pro deí 
amore et pro anima aVuficuli raei petri martijiia et animabas perentum meo^ 
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ruin, fació vobis domno P. abbati de Retorta, et ómnibus fratribus cartam 
de medietate de uno solare qnod habeo in traspinedo simul cnm meo ger
mano alvar Roderici et est sitnm iust.-i viam que ducít ad colarem. ex una 
parte en una tierra de dominico petris el covo. de alia parte tierra de domno 
nicholao. et de suis cognatis. et ex alia parte hospital de concilio de traspi 
nedo. fació in quam vobis hanc cartam de ista hereditate ut habeatís eam 
iure hereditario et faciatis de ea quid quid volueritis. et fació eam liberam im 
perpetuum de porta et de fazendera de concilio, facta carta mense lanuarii. 
Era M.CC.XI1II. Regnante Rege Ildefonso cum Regina Alionor in toleto et in 
castella. Siquis autem ex meo genere vel de quocumque alio hoc meum fac-
tum irrumpere tcmptavcrit. sit excomnnicatus et cum inda traditore dathp-
natus et pectet Regi in coto C Mor. Ego Sancia Roderici hanc cartam quam 
fieri iussi propria manu mea roboraui. Supcr testificantur quorum nomina 
sunt hec. de trespinedo lohannes iohannis. don nicolau. don ciprian. Domi-
nicus michael. don domingo dominguez. Petru's doftíinicus testes. Dominicus 
iohannes el coxo. de sancto iohanne de sardón Belasco foiz test. 

1192 

Núm. 21.—In dei nomine amen. Notum sit cunctís tam presentíbus quam 
futuris quod ego Gutterius petri filius petri blasij de covcllras una cum meis 
nepotibus. scilicet domnus Gutterius ermilli. et Blasius roderici. et domnus 
Gome/., et Petrus ermilli. damus quantam partem illius piscarie de guillosa 
Cum pertinentiis suis et quantam partem azeniarum. et de illis cannalibus 
similiter Cum terminia et ingressibua et egressibus. deo et Sancta Maria de 
retortal et eius ecclesie abbati santio. omnique conventui eius tam moderno 
quam postero. Et ego Rodericus gutterrij filius gutterij pctr'vA hanc piscariam 
sicut superius rosonat. quam nieus pater gutterius petri predicte ecclesie 
abbati eiusque conventui donat. concedo, et ad maiorem huius facti finistu-
dinem fideiussor sum una com patre meo de redra ad forum terre. Facta carta 
Era M.CC.XXX. Mense maio. lluius rei testes sunt. Domne Elo filia alvaro 
roiz. déla regina, de sardón Belasco roíz. don nuno filius eius. García marti-
nez. Joan fernandez. Raimundus presbiter. domingo iulian. don Gil. don gil 
rúbeo Martin mermeio. domingo filio de mari martin. de Villavacrin don 
iohannes. de collar Blasco et Johan grand. Willelmus et cbncilium sancti 
iohannis de Sardón auditores et confirmatores. Ego martin gutterez autorgo 
a chesta carta que fizo mió padre et son fiador de redra cum meo germano 
roi gutterez. 

1*95 

Núifl. 22.—In nomine domini. Ego gutterüá roderici et ego fernandüá 
ñlbari. et ego elo albari pro dei amore et pro peccatorum nostrorum remis-
sione. et pro animabus perentum nostrorum d m m s fratribus de Retorta pre-
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sentibus et futuns ut habeant omni tempere in piriario tale forum quale habet 
concilium de traspineto. videlicet ut habeant potestatém in predicto pinario 
succidendi materias et ligna adillorum casas et accenias faciendas quantum 
sufficiat. Concedimus et iam ut ganadum illorúm semper ibi pascatur. quan-
tumcumque voluerint sine omni contradictione. Quando autem materias se
care vuluerint veniant ad custodes pinarij. abbas val Prior et hostendant 
custodibus quantum habent necesse omne sic succidant que necessaria surit. 
Si quis hoc nostrum factum spoutaneam dirumpere vel perturbare voluerit 
sit maledictus et excommunicatus et com iuda traditore apud inferes damp-
natus. Facta carta Era M.CC.XXX. Mense aprili V idus eiusdem. Regnante 
Rege ildefonso cum uxore sua Regina Eiianor et filio suo Rege femando, 
in castella et in estrematura et in toleto. Archiepiscopo toletano. Martin lupi. 
Episcopus segobieusi. Gutterro. Episcopo Palentino Arderico. G. abbate de 
retorta, hujus donationis sunt testes Gonzalbo pelagio de mazóla, don assur. 
Rodericus roderici de tavanera et frater eius Martinus Roderici. et Pelagius 
petri. De traspineto Domingo michael. Joan pedrez. Blasco Sebastian, don 
iagut et don Joaies ierno de dou diago. De scutariis nobilibus. Pedro monoz. 
fil de mono roiz. Marti semenez. fil de semen manco. lohannes petri de 
revenga et Rodericus albari. de villa rivalde. Don diego de traspinedo. et 
Martin cleücus et totum concilium de traspineto. de penna alba, don Caro. 
Domingo Salvador. Domingo Martin. Domingo iohannes. Don Gómez. Don, 
Salvador. El concilium de penna alba.